Date DEPARTEMENT DE LA HAUTE-LOIRE

de
convocation : COMMUNE DE DUNIERES

T DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Le vingt-sept juillet deux mil vingt-trois & dix-huit heures.

l.e Conseil Municipal de la Commune de DUNIERES, diment convoqué, s'est
réuni en session ordinaire, a la Mairie, sous la présidence de Monsieur Pierre
DURIEUX, maire.

Présents : Nelly BEAULAIGUE, Cédric BROUSSARD, Florian CHAUDIER, Dimitri
CLOT, Héléne DREVET, Pierre DURIEUX, Pascal GOUY, Jean Paul GRANGE,
Catherine MARCON, Pierrick MARCON, Pascale MERLE, Isabelle MEYNET,
Colette MORIN, Fanny MOURIER, Eric PARRAT, Thierry SABOT, Patricia
SOUCHON, Robert VALLAT.

Excusés : Christophe MOULIN (pouvoir a Isabelle MEYNET), Emeline MOUNIER
(pouvoir & Cédric BROUSSARD), Marie Laure OUDIN (pouvoir & Thierry SABOT).

Absentes : Corinne BEAL, Fabienne MANOHA.
Monsieur Cédric BROUSSARD a été désigné secrétaire de séance.

OBJET DE LA SEANCE : Suppression de postes suite a3 avancements de
grades et mise a jour du tableau des emplois.

DCM 20230727-2

Monsieur Le Maire rappelle fa délibération du Conseil Municipal DCM20230427-1
du 27 avril 2023 relative & la creation demplois permanents suite aux
avancements de grades 2023.

H précise que le CST (Comité Social Territorial) a donné un avis favorable le 27
juin 2023 & la suppression des anciens emplois a savoir : Rédacteur Principal
2&me classe, Adjoint Administratif, Technicien, Adjoint Technique Principal 2éme
classe.

Le Conseil Municipal, a F'unanimité

- Autorise la suppression des postes suivants :
e Rédacteur Principal 2éme classe,
s Adjoint Administratif
¢ Technicien
e Adjoint Technigue Principal 2éme classe.

Arpronre—te—itilem—tley emplois permanents suivant qui indique la
AR PgiaifiohWiEpersonnel confmunal a la date de la présente délibération.
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FILIERE ADMNISTRATIVE
Rédacteur Principal 2éme classe
Rédacteur Principal 1ére classe
Rédacteur Principal 2éme classe
Rédacteur

Adjoint Administratif
Adjoint Administratif Principal 1ére
classe

Adjoint Administratif

Adjoint Administratif

Adjoint Administratif
Adjoint administratif principal de 2éme
classe

FILIERE TECHNIQUE

Technicien Principal [&ve classe
Technicien

Technicien Principal 2éme classe
Adjoint technique principal 1ére classe
Adjoint technigue principal 1ére classe
Agent de maitrise

Adjoint technique principal 2éme classe
Adjoint technigue principal 2éme classe
Adjoint technique principal iére classe
Adjoint technique principal 2éme classe
Adjoint technigue principal 2éme classe
Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique principal |ére classe
Adjoint technique

Adfoint technique

FILIERE ANIMATION
Adjoint animation principal 2éme classe

Adjoint animation

FILIERE PATRIMOINE

Adjoint dy patrimoine

Secrétaire Générale
Secrétaire Générale
Secrétaire
Secrétaire/comptable

Secrétaire

Secrétaire

Secrélaire

Référente MFS/APC

Secrétaire

Secrétaire

responsable des services techniques
chef d'éguipe services techniques

chef d'équipe services techniques

responsable informatique

agent des services fechniques
agent des services techniques
agent des services techniques
agent des services techniques

agent des services technigues

agent des services fechniques - entretien

agent entretien

agent des services techniques
agent des services techniques
agent des services techniques
agent des services techniques
agent des services fechniques
agent entretien

agent entretien

agent intervenant 2 I'école

agent intervenant 4 'école

agent bibliothéque cantine

35H
35H
17.5H
I5H
35H

35H
35H

32H
17.5H

17.5H

354
35H
35H
I5H
35H
35H
35H
35H
315H
35H
35H
35H
35H
35H
35H
35H
34H
35H

22H
19H

3215H

supprimé
occupé
occupé
accupé

occupé en partie

occupé

occupé

En disponibilité 4 compter du
29.08.2023

supprimé

oceupé

occupé
supprimé
occupé
oceupeé

a supprimer aprés avis du CST
oceupé
occupé
supprimé
occupé
occupé
occupé
occupé
oceupé
occupé
occupé
occupé
accupé

occupé

occupé

occupé

occupé

Ainsi fait et délibéré les jour, mois et an susdits.
Pour copie conforme,
L.e,Maire,

AR Prefecture
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